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1 21.05.2025

Kërkesë për bashkëpunim për ngritjen e 

grupit të inspektimit  në lidhje me sasinë 

e karburantit të sekuestruar nga Drejtoria 

Vendore e Policisë Gjirokastër.

23.05.2025

Në vijim të Kërkesë me email nga Drejtoria Vendore e 

Policisë Gjirokastër protokolluar në ISHTI me Nr. 3775 

Prot datë 21.05.2025, me datë 21.05.2025 Inspektori I 

ISHTI z. Leonard Mustafaraj me Autorizim Nr. 3775/1 

datë 21.05.2025, ka kryer marrje mostre për kontroll 

cilësor sondazh sipas ProcesVerbal me Nr. 010736 datë 

21.05.2025. Mostrat u analizuan nga Laboratori i 

analizimit të Naftës dhe Nënprodukteve të tyre dhe 

rezoltuan Gazoil sipas Standardit S SH EN 590:2022.  

ISHTI i ka kthyer Përgjigje Drejtorisë Vendore të Policisë 

Gjirokastër me Shkresën 3775/6 Prot datë 23.05.2025.

E plotë 0

Regjistri i Kërkesave dhe Përgjigjeve Maj 2025

INSPEKTORATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL


